индивидуального предпринимателя, в том числе предоставленного Участнику в пользование в рамках 

корпоративной связи, Участник Акции лишается права на получение Призов. 

6. Акция не является лотереей, как данное определение дано в Федеральном законе от 11.11.2003 N 138-ФЗ "О 

лотереях".  

7.  Общая сумма призового фонда составляет  972 988,00 рублей (Девятьсот семьдесят две тысячи 

девятьсот восемьдесят восемь рублей 00 копеек), включая все применимые налоги. 

Призовой фонд Акции формируется за счет средств Организатора и состоит из следующих позиций: 

7.1. Еженедельный Приз – Футболка с логотипом и дизайном Milka стоимостью 1 455,60 (Одна тысяча 

четыреста пятьдесят пять ) рублей 60 копеек, включая все применимые налоги, в количестве 300 (Трехсот) штук 

(далее – «Еженедельный Приз»): * 

- футболка «Я сохраняю дом амурского тигра» цвет бежевый: размер М -  60 шт., размер L -  40 шт.; 

- футболка «Я сохраняю дом северного оленя» цвет зеленый: